terminis suis in primo termino per termino de Annaia Joannes et alia

parte per termino de Vincenti et de III. parte per termino de Ectta

Citiz et affligit unde primiter diximus et alia térra in illa solana inter

Garfudos et Uilla Montane pro cunctis et terminis suis, in primo termi-

no per termino de domna Quilio et de alia parte per termino de Pelagio

Gongalbiz et de III. parte per termino de Goncalbo Sonnaz et de IIII.

parte afflije ad illo prato ipsa térra iufra ipsos términos et accepimus

de uobis pro ipsa térra et ipsa uinea C. eminas de uino, precio placiuile

que nobis et uobis bene conplacuit et de ipso precio contra uos nicil
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remansit set totum precio complistis ita ut de odie die uel tempore de

nostro iiiro absterset set in uestro iuro sedeant ipsas niñeas et ipsas

térras confirmatiis abeatis teneatis uindicetis possideatis faciatis que

uobis fiierit uolumtas, et si aliquis homo ad scriptura ista ad disrum-

pendiim uenerit uel uenerimus aut per nos aut per aliquis orno quoniodo

pariemns ipso niño duplaium uel triplato quantum a bobis fuerit preen-

dere melioratum. Et ego Annia a bobis Accenda Roderiquiz facimus

cartula uinditionis uel pactum de una uinea nostra propria quem abeo

de mea conparatione et ipsa uinea in autero magióre in primo termino

per termino de Pelagio Goncalbiz et de alia parte per termino de Ecta

Gitiz et de mibe Accenda Rodderiquiz et afflige unde primis diximus et

alio medio maliolo quem abeo cum Ecta Citiz et accepiraus deuobis pro

ipsas uineas XXV. eminas de uino precio placiuile que nobis et uobis

bene conplacuit et de ipso precio aput uos nicil remanssi set totum

precio conplistis ita ut de odie die uel tenpore de nostro iure abstersa

set in uestro iure sedeant confirmatus abeatis teneatis uindicetis et fa-

ciatis que uobis benefuerit uoluntas, et si aliquis homo ad scriptura ista

ad erumpendum uenerit uel uenerimus aut per nos ant per aliquis omo

quomodo parie jo Annaia Joannes ipso uino duplatum uel triplatum et a

parte rex auri libras quinas et scriptura ista abeant firmitate. Facta

cartula uenditionis notum die quod est dominico. Ego Velite Migaelliz a

bobis Acenda Roderiquiz facimus cartula uenditionis uel pactum de

uinea nostra propria in territorio leonensem insta fluminis inter Porma

et Istola in loco predicto in autero de Uellosellos per locis et cunctis

terminis suis in primo termino de Sancti Petri et II.o per termino de

Santa Maria et de 111.° termino de Belliti Petriz et afflige unde primo

diximus et alia uinea ad illas fontes in primo termino de Pelagio Gon-

calbiz et alia parte per termino de Annaja et alia parte per termino de

mibe Accenda Roderiquiz et afflige unde primis diximus ipsas ab uobis

concedimus ex integras et accepimus de uobis in precio pro ipsas uineas

VIII. eminas de uino de renouo pretio placiuili qui nobis bene conpla-

cuit et ipso uino aput nos nicil remansit set totum pretio complistis.

Facta cartula uenditionis uel pactum ita ut de odie die uel tempore
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in uestro iuro redeant confirmatus ipsas niñeas in uestro iuro et si

aliqíiis homo ad scriptiira ista ad erumpendum ueneri uel uenerimus

aut per nos aut per aliqnis ex eredibus qnomodo paiiemus ipso uino

dnplatum qnantum a bobis fuerit prendere melioratum et parte rex

auri libras quinas, notnm die quod erit dominigo. III. Kalendas Di-

cembres in Era C. VIIII. super Millesima, Hegnante Rex Adefonsus

in Legione. Sub Christi Dei gratia Pelagius episcopus in sedem

Sancta Maria. Et ego domna Gello et Citi ad uobis donna Accenda

facimus cartula uindicionis de alio maliolo insta alia niñea qnam de

uobis primiter accepimus ipsa illo autero et accepimus de uobis pro

ipsa niñea in precio XVII eminas de uino precio placiuile que nobis

et uobis bene complacnit et de ipso precio abut nos nicil remansit set

totum precio conplistis. Facta cartula uindicionis notura die quod erit

Dominco. Ego Vincenti in anc cartula una pariter cum filijs meis ma-

nus nostras rouoranimus. >^ Et ego Annaia manu mea roborabit. >^

Etego Donna Gello et Citi manus nostras. >^ Qui ic fuerunt pro tes-

tes, Ecta ic testis. Vincenti ic testis. Citi ic testis. Belite ic testis.

Joanes presbiter titulabit.

194— P.

Copia como la anterior.

COXVII

Donación de una heredad en Villa Montan, otorgada por Anaia Juanes

en favor de Eslonza.

U Octubre. A. 1077.

In Del nomine ante sécula existentis eterni uidelicet redemptoris

et pij. Ego Annaia Johannes una cum uxore mea Speciosa paueo pre-

sentiam Dei bonis operibus esse nudatus dum constet nos nudos fore

natos in hoc seculo nudi etiam recedemus ab eo tautum ex illo tollen-
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tes quantum in eum intulimus. Opportet ergo ut quod ab omnipoteuti

Deo accepimus illi quandoque fideliter reddamus. Ego igitur iam su-

prafatus Johannes cum coniuge mea et filiis meis pro abolendis pecca-

torum maculis sine ulla perturbacione aut aliqua necessitate sed

propria mea uoluntate parua pro magnis oífero ad altare sublimium

apostolorum Petri et Pauli et abbati domno Christoforo uel qui post

eum loco eius successerit pro sustentacionibus pauperum et pro nece-

ssitatibus monachorum Christo die nocte que famulancium nt anima

mea exinde ante Deuní aliquod abeat solacium. OíFero igitur inprimis

hereditatem meam propriara que mihi a parentibus meis iure heredi-

tario donata est in Villa Montane per locis et terminis suis térras ui.

neas arbores fructuosas et infructuosas pratis pascuis molinariis pis-

cariis fontibus montibus cesum uel regressura domitum et indomitum

omnia que ibi inueniuntur do et concedo santis iam suprafatis Petro

et Paulo ut illorum suffragiis anima mea eruatur a flamis tartareis. Si

quis uero aliquis homo iniqua ductus cupiditate contra hunc factura

meum a me sponte patratum ad infringendum uenire temptauerit tam

de extrañéis quam etiam de propinquis quisquís fuerit qui talia mo-

uere conauerit a sánete Ecclesie secernatur gandió et alienetur a cetu

catholico, ereateius lingua in palati antro ne aspiret confessionis sermo

in die supremo, sit seiunctus a Christi communione, damnatus cum

Juda Domini proditore, multetur pena cum Datan et Abiron in eterna

dampnatione derelictus a Cristo in inferno inferiore ut has paciatur

penas in generatione et generatione. Amen. Hec uero cartula a me

facta et manu propria roborata permaneat intacta ualitura per sécula

cuneta. Amen. Facta cartula testameuti II. idus Octobris. Luna XXV.
Era M. C. XV. Kegnante Eege Andefonso in Legione et in Toleto.

Petrus episcopus in sede sánete Marie legionensis. Paschasius abbas

sancti Michaelis conf. Pelagio Vellitiz conf. Petro Didaz conf Dida-

gus Pelaiz conf. Aluaro Pelaiz conf. Petro tes. Johannes tes. Didago

tes. Ego Annaia Johannes cum uxore mea Speciosa et cum filiis meis

in hac cartula testamenti manibus nostris roborauimus, et signum fe-

cimus. >^ Et ego Dominico Annaiaz una cum uxore mea Maria Viuiz
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iu hac cartilla manus nostra roborauimiis et siguiim fecimus. J^ Pe-

triis presbiter scripsit.

195—P.

Copia como la anterior.

CCXVIII

Donación de la quinta parte de una heredad en Villafalegi, otorgada

por Cid y por su mujer María, en favor de Eslonza.

24 Agosto. A. 1080.

SubChristi nomine et indiuidue Trinitatis domnos et patronos nos-

tros sanctorum Apostholorum Petri et Pauli et sancti Vicenti et sancti

Joannes Babtista in ciiius lionore fundaíiim est monasterio in albeo

Elisonza in territorio leonensem inter ribolus nunicupatos Porma et

Estola nos famiili uestri Citi cognomento Ecce Xemeniz et iixori sue

Maria mole criminum grauati et ingentibus sceleribus oppressis paiie-

mus presentiam Domini bonis operibus astare nutati parbis pro magnis

oferimus ad sacris sanctis altaribus uestris pro substentationes paupe-

rum aduenientium nel seruis Dei qui quotidie orationibus et uigiliis

Christo militant nel pauperum qui siiperuenerit tam Adosinda aba

quam etiam et qui post illum locum eius susceserit offerimus uobis quin-

ta de nostra ereditate que abemus in Villafalegii et in Uillaoníferro

quinta in mea ereditate que abemus de abios et de parentibus nostris

et in Paramello quinta in mea ereditate quantupi inde quatraberit in-

ter meos eredibus térras niñeas praiis pasquis padulibus ortales ponii-

feris exitus sautis molinarias piscarías montibus fontibus aquis aqua-

rura cessum uel regressum quantum ad ipsas villas adpertinet et nos

famulis Dei Ecce et uxori sue Maria tam etiam in prauo quam etiam

et indomitum ipsas ereditates ubi illas potueritis inuenire quomodo de

superioribus resonat pro animas nostras et de parentibus nostris de
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genitoribus nostris ut omnes Deum timentes uotum nostrum adinpleat

et si aliquis oiiio ano factum nostrum uel nostram oblationem infrin-

gerit uel disrumpere temtaberit imprimís sit extraneus ad fidem cathc-

licam et fidem Christi et a ceto catholicorum alienus et in futuro ul-

tricibus cum Juda traditore Domini participem lugeat penis et insuper

secularia damna multatus et ad parte Eglesie uestre auri libras binas

quinas, et cartula testamenti firmum uicore obtineat uigore. Facta

cartula testamenti notum die quot erit Dominigo VIIII kalendas Au-

gustas. Era CXVIII super millesima. Regnante Eex Adefonsus in Le-

gione. Pelagius episcopus in Sancta Maria sedis. Ego Citi et uxor sue

Marie in anc cartula manus nostras rouorauimus. J( >^ Juuan pres-

biter conf. Pasquale presbiter conf. Dominigo presbiter conf. Joannes

presbiter titulauit.

196 -P.

Copia como la anterior.

CCXIX

Donacióa de una heredad en Villacentol, otorgada por Sonna Moniz

y su mujer Sancha, en favor de Diego Citiz.

1.° Julio. A. 1085.

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis Amen. Magnus est enim

titulus donationis inqua nerao potest actum largitate inrumpere nec

foris legem proicere, sed quicquid grato animo prouaque volúntate fa-

ceré decreuerit semper libenter amplectitur. Ideoque ego Sonna Moniz

et uxor mea Sancia, euenit nobis caro animo integroque consilio et li-

berali arbitrio pagina stilo texere de nostram diuisionem quam habe

mus in Villa Centolle et concedimus eam tibi Didaco Citiz et uxori tue

ab omni integritate propter seruitium bonum quod nobis facis, et pro-

mittis faceré. Ideo damus ipsam diuisionem tibi cum suis exitibus,
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ttíiris, vineis, pratis, pascuis, padulibus, arboribus fructuosis et in-

fructuosis montes, fontes, cessura, et regressum abomni integritate,

concedimiis tibi Didaco Citiz et uxori tue Insta. Et ad confirraandam

cartulam istam accepimus de te vnum azor valens C. solidos de ar-

gento, ita amodo et inceps sit ipsam diuissionem de inri nostro abs-

tersa et in vestro dominio tradita atque coníirmata per secnla cnncta;

sane qnod minime credimns fieri que contra hunc nostrum factum ad

disrumpendum uenerit uel uenerimus tara de propinquis seu de extra-

neis quisquis fuerit quitale commisserit sit ille Deo reus, et a commu-

nione extraneus, et a corporis et sanguinis Domini nostri Ihesu Cliristi,

priuatus, et cum luda Scariot per euo infinito crnciandus
,
pro damna

secularia inferat tibi Didaco Citiz et vxori tue lusta et posteris tuis

ipsam dinisionem in duplo et in limite cum simili labore, et aparte re-

gia auri libras quinas staníe et permanente hec series stripture per

sécula cuneta. Facta cartula donationis notum die quod erit ipsas, Ka-

lendas Julii. Era millesima centesima vigésima tertia. Ego Sonna

Monnius et vxori mee Santie in liac cartula donationis quam fieri iu-

ssimus manus nostras escribimus. Regnante Adefonsus Rex in solio

patris sui. Pelagius episcopus in sánete Marie legionense sedis. Acxi-

mundus episcopus in astoricense sedis. Bernaldus archiepiscopus in

palentine sedis. Petro Assuriz comité. Martino Adefonso comité. Mon-

nio Velazquez conf. Gutierre Telliz, conf. Nunno Monniuz conf. Citi.

testis. Belliti testis. Dominico testis.

197—P.

Copia como la anterior.
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ccxx

Venta de una corte en Mansilla, otorgada por María Miqueléz y sus

hijos, en favor de Pelayo Frolaz y de su mujer Oro Pérez.

30 Diciembre. A. 1085.

In Dei nomine. Ego María Migaelliz et filio meo Migael Pelagiz et

filias meas Elena Pelaiz et Justa Pelaiz a uobis domno Pelagio prolis

Frolaz et uxor uestra Oro prolis Petriz in Domino Deo eternam salutem

Amen. Placuit nobis adque conuenit uolumtas claro animo nullisquoque

gentis imperio ñeque suadentis articulo setpropria nostra nobis accessit

uoluntas ut uinderemus nobis a uobis una corte in Mansella minor cum

suo exitu et cum sua media closa, in primo termino de Martino Flagi-

niz et II. termino de domna Elisonza et III. pars de mine Pelagio Froi-

laz que abuimus de parentibus nostris in territorio legionensis inter

ribulus nuccupatus Istola proque accepimus de uobis in precio XVIII

solidos de argento precio placiuile que nobis et uobis bene complacuit

et de ipso precio apuf nos nicil remansit set toto precio conplistis ita

ut de odie die uel tempore de nostro iure sunt abrasa et in uestro iure

comfirmata abeatis teneatis uindicetis lacias que tuas fuerit uoluntas;

et si aliquis homo ad disrumpendum uenerit uel ueneriraus aut per

aliquis homo suposita fecerimus et in concilio auctoricare non uolueri-

mus quo modo pariemus nobis a bobis ipsa corte cum suo exitu et sua

media closa duplata uel triplatum quantum a uobis fuerint prendere

meliorata et scriptura ista abeant firmitate. Facta kartula uendicionis

notum die quod erit III.^ feria III.» kalendas jenuarias. Era CXXIII

super millesima. Regnante Ilex Adefonsus in Toleto et in Legione

Sabastianus episcopus in sede Sante Marie. Et ego María Migaelliz

una pariter cum filiis meis in anc cartula manus nostras J» rouoraui-

mus >^ Qui ibidem fuerunt pro testibus. Citi testis. >^ Domingo testis. J^
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Uelite testis. Pelagio Ueliz conf. Joannes Doiieliz conf. Migael Rate-

riz conf. Petro Pelaiz conf. Domingo presbiter titulauit.

198—P.

Copia como la anterior.

CCXXI

Donación de una heredad en Pesquera y en otros lugares , otorgada

por Geloira Rodríguez y su marido, en favor de Eslonza.

11 Febrero. A. 4 09.5.

Domnis inuictissimis liac triumfatoribus sanctis gloriosis que mar-

tiribiis celestibus regni corum baselica fundata esse clignoscitur in te-

riturio leonensis in loco certissimo insta riuulo Porma et Estola no-

minato Elisonza. Ego ancilla fámula Dei Geloira Rocleriquiz una pari-

ter cum niro meo Ueliti Saturnini peccatornm mole depresa inspe et

fidiictia per sanctorum merita respiro et concedo et ofero sánete Egle-

sia vestre adque sacro sancto altario uestro sancti Petri et Pauli tam

Pasqual abba sub cuius docma monaci ibi degent vita iam supradicto

loco concedimus ereditatem nostra propriam que abemus de nostros

parentes et de nostras canancias in locos certissimos in Peskera et in

Celdegnanis et in sancti Joanis ¿et in villa de Argenti duas tercias in

istas villas nostra porcione, cortes, casas, ortos, amores pumiferos, pra-

tis, pasquis, térras, niñeas, montes, molinaria, piscarias, exitus, torcu-

laria, cepas, kauallos, boues et oues, aurum et argentum, ropa, uasilia,

tam in brauo quam ecciam indomitum ubi potueritis inuenire de omnia

nostra rem quantum resonat in isto testamento usque a miniman qu-

liare propter remedium animas nostras et de parentorum nostrorum

ad sanctorum Petri et Pauli Elisonza et si licitum abbati ipsius mo-

nasterium hoc uindicare pro uinctu atque uestitum sacerdotum Dei et

monacorum illa ecclesia seruientum et quiquid uoluerit potestatem
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abeat, et si quis hanc series testamenti ad inrumpendum uenerit uel

uenerimus inprimis sit excomunicatus et cum Juda Domini traditore

partem sustineat in eterna damnatione et pro partem regis uel iudi-

cium terre libras L/ Et ec series testamenti plenam abeat firmitatem.

Facta series testamenti III. jdus Februarij Era MCXXXIII. Reg-

nante Rex x'Vdefonsus in Legione et in Toletola. Sub Dei gracia epis-

copus Petrus in sede sancta Marie virginis. Ego fámula Dei Geloira

Roderiquiz una pariter cum uiro meo Ueliti Saturniniz in anc kartu-

la testamenti manus nostras rouorauimus et signum fecimus. Qui fue-

runt ad confirmandum. Pelaio üeliLiz conf. Pelaio Didaz conf. Didaco

Dominquiz conf. Arias Nunniz conf. Qui fuerunt hic testes. Dominico

testis. Ueliti testis. Cidi ic testis. Joannes presbiter titulauit.

199-P.
Copia como la anterior.

CCXXTI

Donacióa de una heredad en Villa Burgala, otorgada por Justa Juanes

y su -I hijos, en favor de la Infanta Urraca y del monasterio de Eslonza.

13 Marzo. A. 1095.

In Dei nomine. Ego lusta lobannes filia de Vita Citis et de Marta

Petris vna pariter cum fi,liis meis Petro Vellitiz et Maria Vellitiz faci-

mus vobis domina nostra infante domina Vrraka prolis Fredinandi

regis, et adipsum locum sanctum et monasterio sancto Petro de Es-

lonza et eius abbas domino Pasqual, carta de ipsa nostra hereditate

de Villaburgula quos mihi dedi et donaui Velliti Saturniniz in meas

arras pro quo mihi accepi in conjugio maritale, dono vobis ea abinte-

gro quantum ibi babeo uel habere debeo, pro quo nobis mercedem fe-

cistis, et adnos dedistis ipsa hereditate de Villa Argenti que vobis ad-

uenit et ad ipso monasterio de Geluira Ruderiquiz et ad illa dedit et
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donauit Velliti Saturniniz in siias arras, et in conj ungió maritale

sicut adme feci modo domina nostrajam dicta facimus vobis carta et ad

ipso monasterio vna pariter cnm filiis meis jam desuperdictis, ut te-

neamus ipsa hereditate quod in carta resonat, et juri ficemus ea in

diebus vite nostre, et si radice uel progenie denos exierit possideat

ipsa hereditate usque inde de ipsaprosapie fuerit qui denos exierit, qui

filios sumus de Velliti Saturniniz et sinos obitum nostrum uel morte

uenerit ante quam denos radice uel progenie non sedeat, possideat ma-

ter nostra ipsa hereditate quod in carta resonat dum vita vixerit, et

capo fecerit super ipse pater noster Velliti Saturniniz, et modo sic con-

firmo et fació carta vna cum filiis meis, ut si ego Justa Joannes capo

non fecerit super Vellitiz Saturniniz et virum alterum acceperit in

conjugio ipsa hora careat ipsa hereditate quod in carta resonat, et ve-

niat ad ipsum monasterio sancto Petro sine ulIa inquietatione, et modo

fuit migratus ab hoc seculo ipse pater noster Velliti Saturniniz, et

atertio die conjuge sua Geluira Ruderiquiz et non reliquit ex ea filio

et fecit ad illa carta de quanta hereditate habebat in Villa Argenti pro

qua accepi ea mullere in conjugio maritale in suas arras, et ipsa Gel-

uira Ruderiquiz jam desupradicta quando uenit amorte adhuc integro

sensum mandaui ipsa hereditate et testaui, amonasterio sancto Petro

de Eslonza pro anima sua et de ipso viro suo jam dicto, ubi corpora

sua sunt sepulta et tumulata, at ex modo quando uidit, illa infante do-

mina Vrraka que est domina et sénior de illo monasterio vna pariter

cum ille abbas nobis filiis de Velliti Saturniniz orfanos, et non habere-

n.us alia hereditate, ubi potuissemus viuere mota misericordia et mer-

cede fecit super nos et super nostra matre Justa Joannes et dedi nobis

ipsa hereditate de Villa Arienti, et quando vidi ego Justa Joannes vna

pariter cum filiis meis quod ipsa domina nostra jam dicta mercede et

misericordia fecit super me et super filios meos, placuit in animo meo

et de ipsis filiis meis et fecimus carta ad ipsa domina nostra Infante

domina Vrraka, et ad ipso monasterio sancto Petro de ipsa hereditate

de Villaburgula quod sic similiter ad uenit raihi de meas arras quos

ad me donaui et dedi ipse Velliti Saturniniz ita ut teneamus eas in die-
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bus nostre et si exierit denos aut remanserit radice uel progenie qui

filios sumus de Velliti Saturniniz possideant ipsa hereditate, et si de nos

qui filios sumus de V elliti Saturniniz radice se agotauerit uel progenie

ueniat ipsa hereditate de Villa Arienti et de Villaburgula ad ipsum

locum sanctum et monasterio sancto Petro pro anima de ipso genitor

noster Velliti Saturniniz et si ego Justa Joannes remanserit super

meos filios et illos mortuos fuerint et radice uel progenie nondexaue-

rint quomodo teneam ego ipsa hereditate in diebus vite mee quod in

carta resonat et marito non prendiderit, nec aleiue non fecerit super

Velliti Saturniniz et si absit me diabolo me deceperit et marito prendie-

rit, ipsa hora uel die careat ipsa hereditate, et non habeam ego ibi

parte nec vilo meo filio qui de alio marito habuero nisi ipse monaste-

rio habeat ipsa hereditate sana et intemerata euo peremni et sécula

cuneta, et quisquís ille fuerit quinde alia egerit pariet ipsa hereditate

quod incai-ta resonat duplata uel triplata in simile tale locum et aparte

regis exoluat auri talenta dúo. Facta carta. III. Idus. Marcii. Era

I.C.XXX III. Regnante Adefonso rege in Legione et in Castella, et

in Nagera etiam et in ToUeto. Ego Justa Joannes vna pariter cum

filiis meis Pelaio Vellitiz et María Vellitiz, in hanc carta manus nos-

tras roborauimus. Petrus episcopus legionense sedis conf. Asemondus

episcopus astoricense sedis, conf. Reimondus episcopus palentine se-

dis, conf. Pelaio Vellitiz, conf. Pelaio Didaz, conf. Didaco Domenquiz,

conf. Pelaio Didaz suo filio conf. Ule abbas domino Pasqual conf.

loanne Getiz conf. Dominico Citiz conf. Pelaio Migaeliz conf. Fernan-

do Gutierriz. conf. Juliano Monnuz. conf. Aceñas Ciprianiz. conf.

Martino Petriz. conf. Munio Salvatoriz. conf. Petro Pelaiz conf. Pe-

laio testis. loanne Facundiz testis. Dominico testis. Petrus Doraencons

notuit.

200—

P

Copia como la anterior.
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CCXXIII

Venta de una heredad en Villa Aquer, otorgada por Pelayo Pérez,

en favor de Martin Pérez.

18 Julio. A. 1126.

In Dei nomine ego Pelagio Petriz fació kartula uenclicionis tibi

Martino Petriz in domino Deo salutem Amen. Placuit mihi prompto

'

animo et expontanea uoluntate nulluní pertimentes metum nec sna-

dentis articulo sed propria railii acessit noluntas ut facerem ego Pela-

gio Petriz kartula uendicionis tibi Martino Petriz de hereditate mea

propria que babeo de parentum meorum que me quadrauit inter meos

iermanos, ipsa hereditate est in territorio leonensis insta flumine Es-

tula in uilla que uocitant Villa Aker illa hereditate est pernominata

quantum qui fuit de pater meus uel mater mea et tantum uel quamtum